МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 19.01.2024г.                                                                                    № 01-03/10

п. Омский

«О создании и утверждении единого плана-графика оценочных

процедур на 2 полугодие 2023-2024 учебного года в МБОУ «Омская

СОШ».

На основании Приказа Комитета по образованию Администрации Омского

муниципального района «О проведении мероприятий, направленных на

исследование качества образования в общеобразовательных организациях

Омского муниципального района Омской области, в 2024 году» от

11.01.2024г.  № 11. В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 21 декабря 2023 года № 2160,

подпунктом 44 пункта 8 Положения о Министерстве образования Омской

области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 15 марта

2004 года №63, распоряжением Министерства образования Омской области от

29.12.2023 года №5143 «О проведении мероприятий, направленных на

исследование качества образования в образовательных организациях,

расположенных на территории Омской области, в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «Омская СОШ» на

II полугодие 2023-2024 учебного года

2. Назначить школьным координатором Краеву Т.С., зам. директора

по  УВР.

3. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур

по графику возложить на Краеву Т.С.

Директор МБОУ «Омская СОШ» О.В.Горчакова

С приказом ознакомлена: Т.С. Краева

		2024-01-25T17:43:27+0600
	ГОРЧАКОВА ОКСАНА ВИТАЛЬЕВНА